19 Coniuncti Andonis p[er]sona  
 catarina van Rippod testis  
 Selgwin Gort Joes Matias  
 de Meke signifer, Pat

20 Baptizatus Gerardus filius Jois van  
 Busse et Helidis Suscep Albertus Janszen  
 et Anna gerit testis gert van p[er]sona

20 Coniuncti gort Dinsl[ter] unde Gesa  
 Bruntz. Drestes Lucas Gilnick  
 et Henricus Dinsl[ter] et Hilde

25 Baptizatus Georgius filius Albertus  
 uxore et Gertrudis Suscep: Georg  
 van der Luyck testis Joes

Item zandring filius Joes van Dinsl[ter] et  
 Helidis Suscep: Gerardus Janszen  
 et Henricus testis  
 Woyt van Camp gort

25 Matrimonio sunt Stephanus  
 Pontus van Schaumburg miles sub Henrico  
 et Anna man van Vasthman. Testes  
 Dierck Hardmoot Francus Procurator  
 sub Henrico.

28 Baptizatus Hermannus. Patris Hermannus  
 vosselmann Gnamus. Patris Joh.  
 Gouda Capron, Gnamus. Testes  
 sub Henrico. Gnamus.

29 Baptizata Elizabetha filia Hermannus  
 Lubbertus et Henricus. Susep. Joas Lubbertus  
 et Genevra ter Linden.

29 Baptizatus Joas filius Rudolphi Murbach  
 et Luderyt. Susep. Hermannus van  
 Munden.

29 Communi sunt Dierck Lissand. vnd.  
 Dierck vnschind. Testes Joas Hult  
 vnd. vltus Ruchoff.

30 Baptizata Genevra filia Gerardi  
 Mynus vnd. vltus Rissenova Susep.  
 Hermannus Koch vnd. Haidrus Kappm  
 Testes Ludgerus Mynus.

Laminus

1 Baptizata Christina filia Henrici Rota  
 munden et Gese Susep. Gerardus  
 ter Mynus et Catharina Molmich  
 Testes Cath. Fredericus.

1 Communi sunt Lambertus ter Gubus  
 et Henricus ter vnschind. Testes  
 Jan van vnschind. Albertus Hutsof.

1 Communi sunt Bernardus Klumpen  
 et Henricus vnschind. Testes Albertus  
 Klumpen vnd. Gerardus vnschind.

2 Baptizati sunt Gemini Joas et Ru  
 dolphus quorum pater est  
 Rudolphi et Gese ter Linden Patris  
 ni Joas fuerunt Johannes Gunt  
 lincus et Stina vnschind. Rudolphi  
 autem Joas Bloey et Margarita  
 vnschind.

7 Baptizata Genevra filia Henrici vnschind  
 et Gese Susep. Dierck vnschind et  
 Bernardus vnschind. Testes Henricus ter  
 Borsoff.

8 Communi sunt Egbert ter Saar. vnd.  
 Gese Loringh et Lutta Testes Joas  
 ter Saar et Wammus Getermich.

Edem die baptiz. Hermannus. Patris  
 Dierck vnschind et Gese, Patris  
 vnschind. Testes Cath. Gnamus. Gnamus  
 Gnamus, testis Dierck vnschind.

17 Joas Jacobus. Patris. Wilhelmus  
 Gnamus Margarita. Patris. Hans  
 Jacobus, Catharina Dierckus  
 testis vnschind.

17 Gerardus. Patris. Dierckus van  
 Linden, Anna. Patris. Lubbertus ter  
 Linden Maria Gnamus, testis  
 Gnamus ter Linden.